[image: image1.png]

Муниципальное образование

«Устьянский муниципальный  район»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

Пятого созыва
	(165210 Архангельская область, Устьянский район п. Октябрьский, ул. Комсомольская д.7

тел/факс 5-12-75 e-mail: sdepust@mail.ru)

Двадцать третья  сессия

РЕШЕНИЕ

	от  29 января
	2016 года
	№ 314

	О бюджете муниципального образования «Устьянский муниципальный район» на 2016 год

             В соответствии со статьей 23 решения сессии Собрания депутатов от 29 мая 2015 года  №225 «О бюджетном процессе в муниципальном образовании «Устьянский        муниципальный район»   Собрание депутатов муниципального образования «Устьянский  муниципальный район»

РЕШАЕТ:
  Внести в решение № 308 от 25.12.2015года «О бюджете муниципального образования «Устьянский муниципальный район» на 2016год»  следующие изменения:
       1. Приложение № 6 к решению сессии Собрания депутатов №308 от 25.12.2015 года
«Распределение расходов бюджета МО «Устьянский муниципальный район» на 2016 год
по разделам, подразделам, классификации расходов бюджетов Российской Федерации»
изложить в новой редакции согласно Приложению N 1 к настоящему решению.

       2. Приложение № 7 к решению сессии Собрания депутатов №308  от 25.12.2015 года
«Ведомственная структура расходов местного бюджета  «Устьянский муниципальный
район» на 2016 год изложить в новой редакции согласно Приложению N2 к настоящему
решению.

       3. Приложение № 8 к решению сессии Собрания депутатов №308  от 25.12.2015 года

«Распределение бюджетных ассигнований на реализацию муниципальных программ МО
«Устьянский муниципальный район» и непрограммных направлений деятельности на
2016год» изложить в новой редакции согласно Приложению N 3 к настоящему решению.

      4. Приложение № 12 к решению сессии Собрания депутатов №308  от 25.12.2015 года            «Распределение иных дополнительных межбюджетных трансфертов бюджетам муниципальных

образований по передаваемым полномочиям по дорожной деятельности муниципального

образования    «Устьянский муниципальный район» на 2016год изложить в новой редакции

согласно Приложению N 4 к настоящему решению.
      5. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.

Председатель Собрания депутатов

МО «Устьянский муниципальный район»

Т.П. Попова

Глава муниципального

образования

Д.П. Гайдуков

PAGE
2